第１０２回 役員会 議事録

日 時 平成２１年 ４月２３日（木）

１３時３０分～１３時３８分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，斉藤

副学長（陪席） 山田

議 事

Ⅰ 議事録確認

第１００回（臨時）議事録（ 1-1）及び第１０１回（臨時）議事録（ 1-2）につ資料 資料

いて，原案のとおり確認した。

Ⅱ 報告事項

１．中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果について

副学長（評価担当）から，資料２に基づき，中期目標期間評価における評価結果等

について報告があった。

２．法科大学院認証評価の評価結果について

副学長（評価担当）から，資料３に基づき，法科大学院認証評価の評価結果につい

て報告があった。

Ⅲ 審議事項

１．平成２１年度会計監査人候補者の選定（案）について

理事（財務・施設担当）から，今年度が今中期目標・中期計画期間の最終年度であ

り，文部科学省への財務諸表及び決算関係書類の提出が，例年より３週間程早まるこ

ともあり，平成２１年度会計監査人については「新日本監査法人」としたいこと，平

成２２年度からは会計監査人の変更を視野に入れた検討をしたい旨，資料４に基づき

説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上